
Contacto

Teléfono +34 922598301
Correo Electrónico licitacion@funcatra.es

Dirección Postal

C/ Los Ministerios nº 1
(38009) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente
MAR22.AC.EST.REAC.MRR.LLAV.SALES.(FERRET.VENEZ.) 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2023 a las 11:25 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia de la Fundación Canaria para el Fomento del Trabajo (FUNCATRA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.funcatra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: copia llaves sede Los Salesianos

Presupuesto base de licitación
Importe 4,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 4,4 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 21/03/2022 al 22/03/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

ANA ROSA VARGAS RIVERO (FERRETERÍA AVENIDA VENEZUELA)
NIF 42014371H

http://www.funcatra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=p%2F908nlHIqvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección de Visita

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4,4 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4f2qHOnL9R%2FgL 1BHd3qjQA%3D%3D

ID 0000011271268 |  2023-933404 | Fri, 07 Jul 2023 11:25:27:482 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
100558722803267504253580297314257844201 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4f2qHOnL9R%2FgL1BHd3qjQA%3D%3D

